Муниципальное образование «Каргасокский район» Томская область
Управление образования, опеки и попечительства

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средневасюганская средняя общеобразовательная школа»

636733, с. Средний Васюган, Томская область, Каргасокский район,
Молодежная ул., 28 стр., телефон/факс (38253)25-120, Е-mail: svasli@mail2000.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                                                  №  4

О создании МО классных руководителей
на учебный год

 С целью методического обеспечения воспитательного процесса, исследования его эффективности,
повышения профессионального мастерства педагогов, обобщения и внедрения инновационного
педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Заместителю директора по ВР Чудиновской Д. С.:
1.1 Создать в школе структурное подразделение внутришкольной системы управления
воспитательным процессом, координирующее научно – методическую и организационную работу
классных руководителей классов.
1.2 Создать методическое объединение классных руководителей – начального, и среднего и
старшего звена.
2 Заместителю директора по ВР Чудиновской Д. С.:
2.1 Разработать и утвердить план методического объединения классных руководителей
(Приложение 1).

2.2 Разработать и утвердить положение методического объединения классных руководителей
(Приложение 2).
2.4 Назначить Чудиновскую Д. С.– руководителем МО классных руководителей 1-11 классов;
2.3 Утвердить состав методического объединения классных руководителей 1-11 класс
(Приложение 3).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МКОУ «Средневасюганская СОШ»                                Ненастьев А.С.

Приложение 3
к приказу

от 01.09.2023 № 4

Состав методического объединения классных руководителей

ФИО
классного руководителя

Класс

Кононенко Н. Н. 1

Кочкина Е. В. 2

Савиных О. И. 3

Сухих А. В. 4

Андреева О. В. 6

Беспалова Т. В. 7

Выползова Т. Е. 8

Медведева Н. В. 9

Егорова Е. И. 5

Алехина Н. И. 10

Безерова Н. В. 11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-07T15:30:40+0500